

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE



DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Desportos e Juventude do Município do Município de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo nº 2023.0306001/SESPORT, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2023.2903.001/SESPORT, amparada no inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, para a COMPRA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E JUVENTUDE, em favor das empresas BANDEIRA ATACAREJO LTDA, CNPJ – 12.306.779/0001-57 e J M SOARES VESTUÁRIO, CNPJ – 09.051.601/0001-06, com o valor total de R\$ 14.128,40 (quatorze mil, cento e vinte e oito reais e quarenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2401 27 122 2705 2.097 – GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00, MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/Ceará, 29 de março de 2023.

DAVI ALVES DE LIMA

Secretário da Desportos e Juventude do Município de Limoeiro do Norte - CE